

MALOOBCHODNÍ CENÍK TERASOVÉ PROFILY

TREX Enhance®

profil	produkt + rozměr (mm)	délka	informace	odstín	cena (bez DPH)	cena (vč. DPH 21%)
	Terasový profil TREX Enhance Basic drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Clam Shell	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Basic drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Saddle**	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Basic drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Beach Dune**	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Naturals drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Coastal Bluff	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Naturals drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Toasted Sand	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Naturals drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Sunset Cove	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Naturals drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Calm Water	188,52 Kč / bm 690,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.380,00 Kč / m ² *	228,11 Kč / bm 834,90 Kč / prkno 3,66 bm 1.669,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Naturals drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Rocky Harbor	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Enhance Naturals drážka 140x25x3660	3,66	10,24 kg	Foggy Wharf	243,16 Kč / bm 890,00 Kč / prkno 3,66 bm 1.780,00 Kč / m ² *	294,23 Kč / bm 1.076,90 Kč / prkno 3,66 bm 2.153,80 Kč / m ² *
	Ukončovací profil hladký 184x19x366	3,66	11,16 kg	CB, TS, SC, RH	461,74 Kč / bm 1.690,00 Kč / prkno 3,66 bm	558,71 Kč / bm 2.044,90 Kč / prkno 3,66 bm
	Klip univerzální + vrut / balení 1x bit pro AL	ks	90 ks / balení	černá	13,90 Kč / ks	16,82 Kč / ks 1.514,80 Kč / bal 90 ks
	Klip univerzální + vrut / balení 1x bit	ks	90 ks / balení	černá	12,90 Kč / ks	15,60 Kč / ks 1.404,81 Kč / bal 90 ks
	Klip startovací ocel + vrut	ks	36 ks / balení	černá	20,00 Kč / ks	24,20 Kč / ks 871,20 Kč / bal 36 ks

* cena za 1 metr čtvereční ** materiál na objednávku - dodání 4-8 týdnů



Trex®

Produkt	pleň / m ²	klipů / m ²	nosičů / bm
Trex 3,66	6,89 bm	19 ks	3,5 bm

CENÍK PLATNÝ OD 1. 2. 2026 / ZMĚNA CEN VYHRAZENA

Výhradní distributor pro Českou a Slovenskou republiku - Terasy EXPERT s.r.o., Martinův 28, 259 01, Vodice IČ: 241 91 299, DIČ: CZ 24191299

Více informací: www.terasy.cz Ceny jsou platné od 1. února 2026 do 31. prosince 2026. Změna ceny vyhrazena. Tolerance délky prken činí +/- 1 cm a tolerance šířky prken činí +/- 1 mm.

**TERASY
EXPERT**